ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.10.2012 года № 1723
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 20.07.2011 года № 1294

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в целевую программу «Оформление права собственности на муниципальное имущество Карталинского муниципального района на 2012 год», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.07.2011 года   № 1294 «Об утверждении целевой программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество Карталинского муниципального района на 2012 год»:

1) пункт 3 мероприятий в приложении к целевой программе читать в следующей редакции:

«Пункт 3 мероприятий – Стоимость услуг независимой оценки взята с рекомендуемых национальным советом минимальных тарифов на проведение оценочных работ в РФ:

Земельные участки:

Городского назначения, не менее 15000 рублей за отчет

Сельхозугодия, не менее 30000 рублей за отчет

Иного назначения, не менее 9000 рублей за отчет

Специализированная техника – 3000 рублей за 1 единицу техники

Здания и помещения, завершенные строительством (< 1000 кв.м.) – 22500 рублей за отчет.

2

Из расчета получения 23-х отчетов независимого эксперта о рыночной стоимости земельных участков, специализированной техники, зданий и помещений, завершенных строительством:

(4 отч.*15000) + (5 отч.*30000) + (5 отч.*9000) + (5 отч.*3000) + (4 отч.*22500) = 360000 рублей».

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев